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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente

5328

Descripcion Expediente
Ingreso del dia 04/06/2024 deposito en partes con recibo

Fecha
11/6/2024

017916436voucher 04/06/2024

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 40,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 10,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 5,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 10,000.00
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 2,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.02.12.01 Ferreterias 5,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 9,449.32
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 5,000.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 2,000.00
11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Rurales
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 2,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 5,000.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 5,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 2,300.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 200.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 500.00
Total: 116,449.32
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5329 Ingreso del dia 10/06/2024 deposito en partes con recibo 11/6/2024
017916436voucher 05/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.01.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 8,200.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 500.00
11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 2,000.00
Inmuebles Rurales
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 20.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 5,030.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 2,150.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 300.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,080.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 1,900.01
Total: 21,180.01
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5330 Ingreso del dia 10/06/2024 deposito en partes con recibo 11/6/2024
01017916496voucher 05/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 4,800.00
11.7.2.98.02.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 6,600.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 600.00
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Total: 14,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5331 Ingreso del dia 04/06/2024 deposito en partes con recibo 11/6/2024
017916438voucher 05/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.02.00 Almacenes 56.13
Total: 56.13
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5332 Ingreso del dia 10/06/2024 deposito en partes con recibo 11/6/2024
017875012voucher 06/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 25,464.17
Total: 25,464.17
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5333 Ingreso del dia 10/06/2024 deposito en partes con recibo 11/6/2024
017875015voucher 07/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 7,455.00
Total: 7,455.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5334 Ingreso del dia 10/06/2024 deposito en partes con recibo 11/6/2024
017875014voucher 07/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 27,205.15
Total: 27,205.15
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5335 Ingreso del dia 14/06/2024 deposito en partes con recibo 19/6/2024
017914496voucher 11/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 432.78
Total: 432.78
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5336 Ingreso del dia 14/06/2024 deposito en partes con recibo 19/6/2024
017914497voucher 11/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 16,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 16,000.00
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5337 Ingreso del dia 14/06/2024 deposito en partes con recibo 19/6/2024
017913155voucher 12/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 304.53
Total: 304.53
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5338 Ingreso del dia 14/06/2024 deposito en partes con recibo 19/6/2024
017913156voucher 12/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 19,002.52
Total: 19,002.52
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5339 Ingreso del dia 14/06/2024 deposito en partes con recibo 19/6/2024
017914494voucher 12/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.02.00 Almacenes 2,781.00
Total: 2,781.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5340 Ingreso del dia 14/06/2024 deposito en partes con recibo 19/6/2024
017914495voucher 12/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.01 Ferreterias 10,475.59
Total: 10,475.59
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5341 Ingreso del dia 14/06/2024 deposito en partes con recibo 19/6/2024
017914500voucher 13/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 6,997.30
Total: 6,997.30
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5342 Ingreso del dia 14/06/2024 deposito en partes con recibo 19/6/2024
017914449voucher 13/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 12,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 12,000.00

23/08/2024 03:59:00 p.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5343 Ingreso del dia 14/06/2024 deposito en partes con recibo 19/6/2024
017913152voucher 10/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.04.00 Bazares 1,713.93
Total: 1,713.93
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5344 Ingreso del dia 14/06/2024 deposito en partes con recibo 19/6/2024
017913153voucher 10/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 6,179.35
Total: 6,179.35
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5345 Ingreso del dia 14/06/2024 deposito en partes con recibo 19/6/2024
017913154voucher 10/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,788.00
Total: 2,788.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5346 Ingreso del dia 05/06/2024 deposito en partes con recibo 17916493 20/6/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 20.00
Total: 20.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5347 Ingreso del dia 20/06/2024 deposito en partes con recibo 21/6/2024
017875054voucher 18/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.11.00 Supermercados 14,816.84
Total: 14,816.84
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5348 Ingreso del dia 20/06/2024 deposito en partes con recibo 21/6/2024
013883797voucher 18/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.11.00 Supermercados 12,000.00
Total: 12,000.00

23/08/2024 03:59:00 p.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5349 Ingreso del dia 20/06/2024 deposito en partes con recibo 21/6/2024
013883798voucher 18/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.11.00 Supermercados 16,000.00
Total: 16,000.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5350 Ingreso del dia 18/06/2024 deposito en partes con recibo 21/6/2024
017875055voucher 18/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 32,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 32,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5351 Ingreso del dia 20/06/2024 deposito en partes con recibo 017875053 21/6/2024
voucher 20/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 3,713.42
Total: 3,713.42
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5352 Ingreso del dia 20/06/2024 deposito en partes con recibo 21/6/2024
017875052voucher 14/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 2,059.23
Total: 2,059.23
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5353 Ingreso del dia 17/06/2024 deposito en partes con recibo 21/6/2024
013602710voucher 14/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 10,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 15,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5354 Ingreso del dia 24/06/2024 deposito en partes con recibo 25/6/2024
013883964voucher 19/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 3,500.00
Total: 3,500.00
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

Fecha
25/6/2024

No.Expediente
5355

Descripcion Expediente

Ingreso del dia 20/06/2024 deposito en partes con recibo
013883795voucher 19/06/2024

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 5,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 5,000.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
Total: 15,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5356 Ingreso del dia 24/06/2024 deposito en partes con recibo 25/6/2024
013883963voucher 24/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 4,616.75
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 7,300.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 83.25
Total: 12,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
5357 Ingreso del dia 24/06/2024 deposito en partes con recibo 25/6/2024
013883962voucher 21/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operacion 6,000.00
Total: 6,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5358 Ingreso del dia 24/06/2024 deposito en partes con recibo 25/6/2024
013883961voucher 21/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.19.00 Heladerias 36,543.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 5,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 13,883.41
12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 1,180.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 1,285.00
Total: 57,891.41
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5359 Ingreso del dia 26/06/2024 deposito en partes con recibo 27/6/2024
012954330voucher 25/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 5,500.00
Total: 5,500.00

23/08/2024 03:59:00 p.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
Ingreso del dia 26/06/2024 deposito en partes con recibo 27/6/2024
012954328voucher 25/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.01.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 49,000.00
Total: 49,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
Ingreso del dia 26/06/2024 deposito en partes con recibo 27/6/2024
012954329voucher 25/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 10,000.00
Inmuebles Urbanos
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 13,623.39
Total: 23,623.39
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
Ingreso del dia 27/06/2024 deposito en partes con recibo 27/6/2024
017913635voucher 25/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 5,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 5,000.00
12.5.99.02.35.00 Permisos de restauracion 10,000.00
Total: 30,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
Ingreso del dia 27/06/2024 deposito en partes con recibo 27/6/2024
017913636voucher 27/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.01.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 18,531.67
Total: 18,531.67
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
Ingreso del dia 27/06/2024 deposito en partes con recibo 27/6/2024
017913636voucher 26/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 5,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.98.02.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 5,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 3,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 2,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacién de Mora por Servicio de Bomberos 3,759.30
Total: 23,759.30

23/08/2024 03:59:01 p.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente

5365

Descripcion Expediente Fecha
Ingreso del dia 27/06/2024 deposito en partes con recibo

27/6/2024

017913639voucher 26/06/2024

Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.01 Ferreterias 4,915.65
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccion 15,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 5,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 5,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccion y mejoramiento del ambiente) 15,000.00
11.7.2.98.01.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,000.00
11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 5,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 2,000.00
11.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 5,000.00
11.7.1.98.01.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 5,000.00
11.7.1.98.02.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 5,000.00
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Urbanos
11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,000.00
Inmuebles Rurales
Total: 87,915.65
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5366 Ingreso del dia 27/06/2024 deposito en partes con recibo 27/6/2024
01791340voucher 26/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 8,376.30
Total: 8,376.30
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5367 Ingreso del dia 27/06/2024 deposito en partes con recibo 28/6/2024
017913637voucher 27/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.01.00 Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 5,470.00
Total: 5,470.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5368 Ingreso del dia 27/06/2024 deposito en partes con recibo 28/6/2024
012954342voucher 27/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 1,000.00
Inmuebles Urbanos
Total: 1,000.00

23/08/2024 03:59:01 p.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5369 Ingreso del dia 28/06/2024 deposito en partes con recibo 28/6/2024
012954445voucher 27/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.01 Ferreterias 3,132.98
Total: 3,132.98
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
5370 Ingreso del dia 28/06/2024 deposito en partes con recibo 28/6/2024
012954444voucher 27/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 3,443.44
Total: 3,443.44
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5371 Ingreso del dia 28/06/2024 deposito en partes con recibo 28/6/2024
017913525voucher 27/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 73,338.45
Inmuebles Urbanos
Total: 73,338.45
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
5372 Ingreso del dia 28/06/2024 deposito en partes con recibo 28/6/2024
017913528voucher 27/06/2024
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.2.98.02.00 Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 26,974.37
Total: 26,974.37
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4302 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 3/6/2024
AL CONTRIBUYETE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales -776.58
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 776.58
Total: 0.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4303 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 3/6/2024
AL CONTRIBUYETE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 776.58
Total: 776.58

23/08/2024 03:59:01 p.m.
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4304 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 11/6/2024
AL CONTRIBUYETE
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
Total: 5,000.00

Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4305 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 11/6/2024
AL CONTRIBUYETE voucher 04/06/20224
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 12,000.00
Total: 12,000.00

Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
4306 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 11/6/2024
AL CONTRIBUYETE voucher 07/06/20224
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 5,488.12
Total: 5,488.12

Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO

No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
4307 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 11/6/2024
AL CONTRIBUYETE voucher 07/06/20224
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 15,296.82
Total: 15,296.82

Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
4308 REGISTRANDO DEPOSITOS BANCARIOS POR PAGO DEL IMPUESTO 11/6/2024